上海市教育委员会文件
	沪教委高〔2014〕26号

上海市教育委员会关于公布2014年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心名单的通知
各有关高等学校：
根据各高校上报的新设立上海现代远程教育校外学习中心的材料，我委组织专家对9所高校上报的11个上海现代远程教育校外学习中心的有关情况进行了材料初审、分组答辩、实地考察、综合评议。经研究，同意6个上海现代远程教育校外学习中心予以备案，现将名单予以公布（详见附件）。
    希望有关高校严格按照教育部对现代远程教育试点工作的要求，规范办学行为，加强对校外学习中心的管理，不断完善远程教育的设施和环境，配备优良的师资和管理人员，确保教学质量。
附件：2014年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心名单

上 海 市 教 育 委 员 会

2014年5月19日

附件

2014年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心名单
	序号
	试点高校
	依托单位
	学习中心（点）名称
	地址

	1
	华东师范大学
	上海贸易学校
	华东师范大学上海贸易学校学习中心
	上海市云岭四路689号

	2
	华东师范大学
	上海市轻工控股（集团）公司党校
	华东师范大学上海轻工党校学习中心
	上海市天津路521号6楼

	3
	东华大学
	上海达尔进修学院
	东华大学现代远程教育上海达尔进修学院学习中心
	上海市浦东新区新川路293号3号楼

	4
	华东理工大学
	上海商业学校
	华东理工大学现代远程教育商业学校学习中心
	上海市共和新路1458号

	5
	华中师范大学
	上海南方科技专修学院
	华中师范大学现代远程教育上海学习中心
	上海浦东新区惠南镇勤奋路1号B幢

	6
	西安电子科技大学
	上海西电专修学院
	西安电子科技大学现代远程教育上海学习中心
	上海市浦东大道2598号

	上海市教育委员会办公室
	2014年5月23日印发

1
—  1  —